
Stodolní 9, Ostrava, 702 00  | +420 558 080 074

účty v místní měně ve více než 20
zemích

účty dostupné ve více než 35 měnách 

účet na jméno Vaší společnosti

zůstatky z různých zemí na jednom

místě

 

místní přijímání peněz

není vyžadováno zřízení místního subjektu

rychlý onboarding a nastavení účtu

žádné mezinárodní platby pro Vaše

zákazníky (žádné další poplatky, žádné

potíže, žádné zpoždění)

jedny z nejlepších směnných kurzů

snadná správa prostřednictvím našeho

online portálu

Umožníme Vaší firmě obdržet finanční prostředky od mezinárodních zákazníků
a Vašich dceřiných společností prostřednictvím našich účtů v místní měně.
Společnost Ebury vede účty v mnoha měnách, což Vám umožní fakturovat
Vašim mezinárodním zákazníkům v jejich místní měně - zvýšíte tak loajalitu
svých zákazníků a eliminujete případné další bankovní poplatky, které mohou
Vašim zákazníkům vzniknout. Váš podnik bude mít plný přehled o objemu měny,
která má přijít na inkasní účet.

Ebury
Měnové
účty

Klíčové vlastnosti Jaké jsou výhody?

ebury.cz | info@ebury.cz



Kanada
CAD

Bulharsko
BGN

Dánsko
DKK

Německo
EUR

Austrálie
AUD

Belgie 
30 měn*

Francie
30 měn*

Norsko
NOK

Maďarsko
HUF

Nový Zéland
NZD

Nizozemsko
30 měn*

Irsko 
EUR, GBP, USD

Luxemburg
EUR, GBP, USD

Hong Kong 
CNH, EUR, HKD, USD

USA
USD

UAE
AED

Švédsko
SEK

Rumunsko
RON

Polsko
EUR, PLN

UK 
30 měn*

* AED, AUD, BGN, CAD, CHF, CNH, CZ, DKK, EUR, GBP, HKD, HRK, HUF, ILS, JOD, JPY, NOK, NZD, OMR, PLN, QAR, RON,
RSD, SAR, SEK, SGD, THB, TRY, USD, ZAR


